
RAPI , Comercializadora Rapifruit, S.A. de C.V.
Volcán Vesubio 6466 Col. El Collí C.P. 45070 Zapopan Jalisco.

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/013/2024.
"ADQUISICIÓN DE ABARROTES PARA ABASTECIMIENTO DE DIVERSOS PROGRAMAS DIF

ZAPOPAN"
CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

ANEXO 2 HQ£
PROPUESTA ECONÓMICA

ZAPOPAN JALISCO A 15 DE MARZO DEL 2024.

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.

P R E S E N T E .

PARTICIPANTE: COMERCIALIZADORA RAPIFRUIT, S.A. DE C.V.
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PRODUCTO

ACEITE DE SOYA

ALUBIAS

ARROZ

AVENA

AZÚCAR

CAFE SOLUBLE

CANELA EN RAJA

CANELA MOLIDA

CHOCO CHOCO ( CHOCOMILK)

EMPANIZADOR

GARBANZO

GALLETAS MARÍAS

GALLETAS SALADAS

HARINA PARA HOT CAKES

LAUREL

LECHE EVAPORADA "CLAVEL"

LENTEJA

MAYONESA

MEJORANA

MOSTAZA

PASA GRANDE

PASTA"ESPAGUETTI"

PASTA DE CODITO

PASTA PARA SOPA FIDEO

SAL DE GRANO

VAINILLA

LECHE TETRAPACK

MERMELADA DE FRESA

PIMIENTA MOLIDA

LECHE CONDENSADA "LA

LECHERA"

DESINFECTANTE DE FRUTAS Y

VERDURAS

TELAS DE COCINA MICROF1BRAS

ATÚN EN AGUA MÁXIMO 1 Ó 2%

DE SOYA

POLVO PARA GELATINA

PRESENTACIÓN

Y/ UNIDAD DE

MEDIDA.

PZA/ 1 LITRO

KILOS

PZAS/1 KILO

BOLSA

PZAS/400 GR

PZAS BOLSA/ 1

KG

PZAS/1KG

KG

(2PQ/500GRS)

P/60 GRS

PZAS/327

GRMS

PZS/350 GMS

BOLSA 500 GRS

PZ (S50GRS)

PZAS/1.200

GRS

PZ/ 500 GRMS

PAQ. 100 GRS

PZS/360ML

PZAS/500GRS

P/720 GRS

PAQ. 100 GRS

PZA/430GRS

1KG

PZ/ 200 GRS

PZ/ 200 GRS

PZ/ 200 GRS

KILOS

PZAS/1 LT

1LT

PZS/450GRS

PZS/62 GRS

P/375 ML

PZAS/1 LT

PAQ C/3 PZS

PZAS/ 140

GRMS

PAQ. / 1 KG

Cantidad

necesaria de

acuerdo a la

presentación

746

536

1,779

510

887

35

75

20

400

117

1,608

66

140

450

24

361

734

100

50

77

11

1,895

765

3,400

243

35

4,725

130

140

52

35

35

6,400

595

MARCA

COTIZADA

CRISTAL

LA COLÍN A

T!A CATA

OROZ

ARENALES

CAFIVER

RAPIFOODS

RAPIFOODS

CHOCO

CHOCO

KNORR

OROZ

GISA

GAMESA

PRONTO

RAPIFOODS

CARNATiON

VACA BEST

HELLAMNS

RAPIFOODS

MCCORMICK

RAPIFOODS

TÍA CATA

TI A CATA

TÍA CATA

SALINERA

TROPICAL

GOTA

BLANCA

MCCORMICK

RAPIFOODS

LECHERA

DUADYN

RAPIFOODS

MRACUN

MILUCHI

PRECIO

UNITARIO

SIN

IMPUESTOS

$51.00

$51.00

$22.00

$11.70

$33.00

$475.00

$510.00

$23.00

$25.80

$46.40

$15.20

$70.60

$84.60

$24.60

$10.00

$25.40

$24.30

$81.00

$10.40

$34.00

$66.00

$6.50

$6.50

$6.50

$8.90

$34.00

$20.90

$40.80

$40.00

$30.00

$128.00

$48.00

$17.37

$99.00

IEPS 8%

$1,651.20

$868.61

$745.54

IVA 16%

$716.80

$268.80

PRECIO

TOTAL CON

IMPUESTOS

$38,046.00

$27,336.00

$39,138.00

$5,967.00

$29,271.00

$16,625.00

$38,250.00

$460.00

$11,971.20

$6,297.41

$24,441.60

$5,405.14

$11,844.00

$11,070.00

$240.00

$9,169.40

$17,836.20

$8,100.00

$520,00

$2,618.00

$726.00

$12,317.50

$4,972.50

$22,100.00

$2,162.70

$1,190.00

$98,752.50

$5,304.00

$5,600.00

$1,560.00

$5,196.80

$1,948.80

$111,168.00

$58,905.00
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35

36

37

38

39

40

VINAGRE BLANCO

VITAFILM

SERVÍ LLETAS DE PAPEL

JABÓN DESINFECTANTE PARA
MANOS

ENCENDEDOR ELECTRÓNICO

FRIJOL PERUANO HIGUERA

PZAS/1 LT

C/300 MTS

PAQ 500 PZAS

2 PZA/500 ML

PAQC/2PZA

1KG.

35

35

35

35

35

2,494

CLEMENTE
JACQUES

FACIL-FILM

LYS

MANILVA

TOKAY

OROZ

$35.00

$155.00

$48.00

$67.60

$78.50

$39.30

$868.00

$268.80

$378.56

$439.60

SUBTOTAL

IEPS 8%

IVA 16%

TOTAL

$1,225.00

$6,293.00

$1,948.80

$2,744.56

$3,187.10

$98,014.20

$743,716.50

$3,265.34

$2,940.56

$749,922.40

CANTIDAD CON LETRA: SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTIDÓS PESOS 40/100 M.N.

DE LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA MANIFIESTO LO SIGUIENTE:

LA VIGENCIA DE PRECIOS DE ESTA COTIZACIÓN CUBRE DEL 15 DE MARZO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024.

YO HUGO MIGUEL ÁNGEL FREGOSO MUÑOZ EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE COMERCIALIZADORA

RAPIFRUIT, S.A. DE C.V. , MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD , QUE RESPETARE LAS ESPECIFICACIONES Y

PRECIOS MENCIONADOS Y QUE , EN CASO DE ENTREGAR ALGÚN PRODUCTO DIFERENTE AL SOLICITADO EN LOS PEDIDOS

, SERA NUESTRA RESPONSABILIDAD, SOLVENTAR EL GASTO POR NUESTRA PARTE Y REEMPLAZAR O CAMBIAR EL

PRODUCTO FINAL EN CASO DE SER SOLICITADO, ASI MISMO MANIFIESTO QUE LAS ENTREGAS SE HARÁN EN EL LUGAR,

LOS HORARIOS Y LAS CANTIDADES SOLICITADAS, Y LA TRANSPORTACIÓN DE LOS BIENES CORRERÁ POR RIESGO Y CUENTA

DE MI REPRESENTADA.

GARANTÍA DE CALIDAD DE LOS PRODUCTOS: PARA EFECTOS DE COMPARACIÓN EN CRITERIOS DE EVALUACIÓN,

GARANTIZAMOS LOS PRODUCTOS OFERTADOS CON RESPECTO A LA CALIDAD, INOCUIDAD, FECHA DE CADUCIDAD Y

FRESCURA DE LOS AUMENTOS, CONTAMOS CON ALACENES PARA ALIMENTOS SECOS, CÁMARA DE REFRIGERACIÓN

PARA ALIMENTOS FRESCOS Y CÁMARA DE REFRIGERACIÓN PARA ALIMENTOS CONGELADOS, ASI MISMO CON

TRANSPORTES CAJA SECA, CAJA REFRIGERADA Y CAJA CONGELADA PARA MANTENER LA CALIDAD DURANTE EL

TRAYECTO Y LA ENTREGA DE LOS PRODUCTOS.

ATENTAMENTE,

HUGO MIGUEL ÁNGEL FREGOSO MUÑOZ
REPRESENTANTE LEGAL DE

COMERCIALIZADORA RAPIFRUIT, S.A. DE C.V.


